[image: 中科院标.gif]

2019年全国“见证取样检测”实操
培训班（第4期）

培训通知

中国科学院武汉分院继续教育学院
中国科学院武汉岩土力学研究所
武汉建筑业协会
武汉中岩科技股份有限公司
武汉铁路桥梁职业学院
武汉中科岩土工程技术培训有限公司

湖北·武汉

2019年7月9日-7月15日

关于举办2019年全国见证取样检测
实操培训班通知
各有关检测机构：
为满足见证取样检测从业人员系统的培训需求，提升见证取样检测专业技能，加强各单位之间相互学习与交流。特定于2019年7月9日在湖北省武汉市举办“2019年全国见证取样检测实操培训班”。本期培训班由中国科学院武汉分院继续教育学院和中国科学院武汉岩土力学研究所联合主办，武汉建筑业协会和武汉铁路桥梁职业学院协办，武汉中岩科技股份有限公司和武汉中科岩土工程技术培训有限公司具体承办。热忱地欢迎业内同仁报名参加，现将有关事宜通知如下：
1、 培训对象
各建筑工程质量检测公司、工程质量监督站，房屋质量检测站、建科院、施工单位等单位工程技术人员和管理人员。
2、 培训目标
1、了解检测管理质量体系及检测数值修约的相关知识；
2、加强非常规检测如防水材料、加固材料、管材管件等参数学习；
3、熟悉常规水泥化学分析检测项目及规范操作；
4、掌握建筑常规材料必检参数理论及实操检测。
3、 培训特色
· 专家理论讲解+真实案例分析+现场实际操作+观摩
· 重点解读：规范化检测流程、疑难点、易错点及不规范点
4、 培训安排
	时间
	课程安排
	地点

	7月9日（周二）
	14:00-17:30
	报到

	7月10日（周三）
	8:30-12:00
	理论

	检测管理及基础知识
	法律、法规、管理体系材料基本概念、数值修约
	酒店

	14:00-17:30

	金属材料
	钢筋、钢绞线、螺栓等金属检测

	7月11日（周四）
	8:30-12:00

	防水材料
	卷材、止水带、止水条、密封条、防水涂料等检测

	结构加固胶
	粘钢胶、锚固胶、碳纤维板等检测

	14:00-16:00

	管材、管件
	波纹管、声测管、PVC-U、PE、PP-R、双壁波纹管等管材管件检测

	16:00-17:30

	水泥化学分析
	氯离子、碱含量、游离氧化钙等检测理论知识学习

	7月12日（周五）
	8:30-17:30
	实操
	水泥
化学分析
	氯离子、碱含量、游离氧化钙、不溶物、三氧化硫
	学校

	防水材料
	制样、卷材拉伸、撕裂、不透水性

	结构加固胶
	成型、拉伸、压缩、拉伸抗剪、不挥发物含量

	7月13日
7月14日
（周六
周日）
	8:30-17:30
	理论实操视频

	水泥
	比表面积、密度、细度、标准稠度用水量、凝结时间、安定性、强度
	学校

	混凝土
	配合比、坍落度、表观密度、含气量、泌水率、弹性模量

	钢材
	拉伸、重量偏差、弯曲及反向弯曲

	集料
	颗粒级配、堆积密度、表观密度、含水率、吸水率、含泥量、泥块含量、压碎值指标、针片状含量

	7月15日（周一）
	9:00-11:00
	理论考试

5、 培训师资
本期培训班由中岩培训见证取样检测专家委员会的部分专家进行授课。
“中岩培训专家委员会”由中国科学院、中国建筑科学研究院、各省建筑科学研究院、985/211高等院校和工程质量检测知名企业等领域的专家组成，专家委员会主要负责课程研发设计、教学大纲和教学计划、课件教材编写、新标准新技术研讨、培训授课等相关工作。
6、 培训证书
学员按要求完成所有培训学习后，参加由中国科学院武汉分院继续教育学院和中科院武汉岩土力学研究所统一组织的培训考试，考试合格后颁发《建设工程质量检测继续教育证》和《上岗职业培训证书》。
7、 培训地点
地点1：华中师范大学南门管理教育综合楼（7月9日-11日）
地点2：武汉铁路桥梁职业学院培训中心（7月12日-15日）
8、 培训费用
2800元/人。含培训费、资料费、证书办理及相关费用，培训期间免费提供午餐，住宿自理。
9、 报名方式
1、填写报名回执表（附件1），发送至邮箱2161211837@qq.com。
2、本期培训不接受现场报名缴费，报名以缴费先后顺序为准（缴费方式及开票信息填写见附件2），人数有限，报满即止。
注：
1、首次参加培训的学员，报到当天携带2张2寸彩色登记照和身份证正反复印件1份。
2、参加过历届培训班的学员，报到当天携带《建设工程质量检测继续教育证》和1张2寸彩色登记照。
10、 联系方式：
联系人：石老师18071138869（微信同号）    QQ：2161211837
附件1：报名登记回执表(见证取样检测）
附件2：发票开具确认单        附件3：住宿酒店预订

中国科学院武汉分院继续教育学院
中国科学院武汉岩土力学研究所
武汉建筑业协会
武汉中岩科技股份有限公司
武汉铁路桥梁职业学院
武汉中科岩土工程技术培训有限公司
二〇一九年五月四日
[bookmark: _GoBack]

 (
1
)
附件1：
报名登记回执表(见证取样检测）
	单位名称

	培训联系人

	通信地址

	联系电话

	姓名
	性别
	联系电话
	从事检测
工作年限
	职务
	技术职称
	QQ/邮箱
	身份证号

附件2：
发票开具确认单
	增值税普通发票开票要求

	开票单位抬头

	税务登记证号

	增值税专用发票开票要求

	开票单位抬头

	税务登记证号

	开票地址

	开票电话

	开户行

	账号

（1）
 (
6
)

（2） 汇款账号：
开户行：中信银行武汉分行东湖支行
单位：武汉中科岩土工程技术培训有限公司
账号：8111501013000423011
行号：302521038110（电汇）
清算行号：216178（支票）

（3） [image: 462206858574970126]支付宝收款账号：
2161211837@qq.com
注：缴费时请备注培训费以及单位名称，并及时与会务组联系，便于会务组查账。请各单位提前与公司财务核实培训费发票的类型。
附件3：
如需住宿，请直接与酒店联系预订，费用自理。
（酒店预订请报：“参加中岩培训见证取样培训班”）
[image: 15b0306f9602710e0fe07ab000e8df2]
温馨提示：因暑假旅游旺季，请提前预定出行机票、
车票、酒店，以免延误行程及住宿！

酒店1：
华中师范大学南门管理教育综合楼
（7月9日14：00报到-7月12日早上8点退房）
订房电话：027-67865800  18672322619(王经理)
大床房228元/晚(不含早)
双人房268元/晚(不含早)
行政房308元/晚(不含早)
[image: 8bd1570a64aa335c6d54d7077b6e301]
酒店2：
武汉铁路桥梁职业学院培训中心宾馆
（7月12日-7月15日上午11点）
（武汉市经济技术开发区（汉南区）东荆街
马影河大道66号）
订房电话18717106580 成老师
单间180元/晚（含早）
标间200元/晚（含早）
 (
8
)

image2.jpeg
ils..

57,
=

*hRIE T TR

image3.png
BIFPFE

(2]
I

} M

OnexE BIXE

HACERE
HEHAR

EIRENEL
aﬁ*il’% [

g
@ A

| T
$

Q @ Bamaen
BUSRTE

82 TR

\ﬁﬁww!‘ﬁ
© ENRABNE

HIEEA
‘ o L
LA LA REH
x| FRRLEDO BusE e
A )
FH O Gnra S
o SRR O sr@anm)

mRmEEE 9 o HIRTA
@)
AERRER AR

mHEn Q
o . O

image4.png
§‘=I]kl

image1.jpeg